[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭГВЕКИНОТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от 15 июля 2019 г.
	№ 302 - па
	п. Эгвекинот

О внесении изменений в Положение о жилищной комиссии Администрации городского округа Эгвекинот, утвержденное Постановлением Администрации городского округа Эгвекинот от 29 декабря 2018 г. № 469-па
В целях уточнения отдельных положений муниципального правового акта, Администрация городского округа Эгвекинот
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в Положение о жилищной комиссии Администрации городского округа Эгвекинот», утвержденное Постановлением Администрации городского округа Эгвекинот от 29 декабря 2018 г. № 469-па, следующие изменения:
в разделе 7 «Порядок проведения заседаний Комиссии»:

1) пункт 7.11 изложить в следующей редакции:

«7.11. Решение Комиссии утверждается постановлением Администрации городского округа Эгвекинот.»;
2) пункт 7.12 изложить в следующей редакции:

«7.12. Выписки из решения Комиссии выдаются заинтересованным лицам.».
2. Признать утратившим силу Постановление Администрации городского округа Эгвекинот от 24 мая 2019 г. № 179-па «О внесении изменения в Положение о жилищной комиссии Администрации городского округа Эгвекинот, утвержденное Постановлением Администрации городского округа Эгвекинот от 29 декабря 2018 г. № 469-па».
3. Настоящее постановление обнародовать в местах, определенных Уставом городского округа Эгвекинот, разместить на официальном сайте Администрации городского округа Эгвекинот в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования и распространяет свое действие на  правоотношения,  возникшие с 1 января 2019 года.

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Управление промышленной и сельскохозяйственной политики Администрации городского округа Эгвекинот (Абакаров А.М.)
Заместитель

Главы Администрации                                                                                       Т.В. Колесник